Estado de Pernambuco

PREFEITURA DE TACAIMBÓ
TRABALHANDO POR VOCÊ

GÀBTNETE DA PR§FETTÁ,

PORTARIA NO. 824/2025

Â PRE}-EITA CONSTIT'UCIONAI- DO MITNICÍPIO DE IâCAIN,IIBÓ" EStAdO

de Pemambuco, no uso de suas atribuições legais. nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal, bem comô, do inciso YII, artigo 55 da Lei Orgânica lVfuuicipal,

RESOLYE:

Art. 1o - CONCEDER a Sf. S1IELY ROSENA BATISTA inscrita no CPF n"

075.XXX.KXX-16, ser-r'idora efetiva na função deAuxiliar de Serviços Gerais, férias pelo

período de 01/l22A25 a31/1212A25, retornando às atividades em A2|A112A26.

Art.2." - Esta Portaria entra em vigor na data de sua púlicação com efçito
retroativo aAUD|ZA2S.

A-rt. 3.o * Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPR{-SE.

Tacaimbó, 24 de dezembro de 2025.

VA PERETRA

Prefeitura de Tacaimbó
Rua Sebasüão Clemente, SIN - Centro - Tacaimbó, CEP: 55140-000

CNRl : L0.091.60L/0001-00
Telefone: {81} 3755-1257